1

2
3
4
5
6

—

2010 07/18 CGC ONEEMAN'S-X & &&1aADVENTURETZ T o
Pos No

105
101
103
102
100
104

Team
EHRETIZ=VD
TKD3715
T3IRATLUX
TD3715
T4—ILRD73Y) —
TKD3715

Rider
FTER =0
UvAZ
[N
HECZ
TUOFx
EAVZRY

Bike
KTM
EC250
YZ250
YZ125
XR250
WR250F

—A BRI

Lap Total Best
10 2:59:54  0:12:19
10 3:07:18 0:13:28
9 2:53:15  0:12:43
9 2:56:18  0:10:42
2 3:01:07 0:58:12
1 2:22:14  2:22:14



2010 07/18 CGC ONEEMAN'S-X & & &#ADVENTUREIVTa—H S—

Pos No

1

© 0O N oo a W N

68
39
12
48
5
58
54
63
2
69
18
9
1
66
75
6
38
13
23
4
3
64
11
77
50
27
81
24
29
42
55
8
26
74
17
61
60
25
52
47
21
10
32

Team
F—rSoRhvbh X ILT LY T
OH! EZ&—1! !

TeamRedman.co.uk

YUTARO ENDURO CLUB¥#A—hkZ> R V0T

RT168 E3a

Team Redman / TEAM YMC
RT168 UKkIR%

Phra! 357
EDART—ARADE
F—L JLY2NL—
TEAM UNO'’s

fuzikazu

F52 X E D ZRacing
AVZ-¥elolll

BBEI& MM AMO

VH2E—

RT168 UKI%
TRERUFv—

MIB R 176%+DSK
TR E
OH!E & 1=—!

F—L YN—Ak=>
YUTARO ENDURO CLUB
AL—2 Ovoy

HLTDE

+Oofx

1=74+-Ah

RT168 UkIRK
FAAFIA
F—LRAINAE
TR E T
A=JA—LDR])IESE
BASE CAMP RT
AS5TA
F—LFAKT

Rider
AN /)T
bigman
T/
MURA ¥ AHOL
B8 BA
INTE BX
INFR SR
%k DRB
HH—
PBEoC
LYY
FHEERE
BRZE A
FIE
H<
B#H —1E
1BiR EH
Dl
TOLS
VEH->E—
MEF =
EhEh(* 3’
Nt B
AHEA
AH =#
AE
EF -
i fli—
I 4t
VAHDILP
HE =
A~

(%)
Rk HHE
Al A
Hyy-TOFE
He Eth
ik B
BEE &A
RYwE
FEEX
BN Eth
YR &

Bike
XR400R
YZ250
WR250F
CRF250R
XR200R
CR125R
YZ250F
EC250
KTM125EX
DR250R
CRF230F
XR200
KTM125EX
KTM200EX
KTM250EX
+0—225
KX80
WR250F
RMZ250
#5—225
CRM250Rr
WR250F
EC200
KTM125SX
+0—225
+0—225
+0—225
CRF250
KTM200EX
CRF230F
tm250
KTM250EX
KTM400EX
+0—225
YZ125
EC2504T
YZ250F
CRM250AR
+0—225
KTM200EX
Husg-WR12
+o—
TTR125

Lap
13
13
13
13
13
12
12
12
12
10
10
10
10

Total

3:00:12
3:00:20
3:03:31
3:05:39
3:10:23
3:00:51
3:01:04
3:01:10
3:01:41
3:00:23
3:00:32
3:01:57
3:05:36
3:07:57
3:03:43
3:08:18
2:45:16
1:58:12
2:44:57
2:52:47
3:00:42
3:00:55
3:05:59
3:06:15
3:06:23
3:08:08
2:15:41
2:50:01
3:01:50
3:04:38
2:21:36
2:40:07
3:01:22
3:05:04
3:05:07
2:11:36
2:43:44
2:48:26
2:52:28
3:01:14
3:01:17
3:01:32
3:02:36

-~

v
Best
0:10:30
0:10:07
0:11:51
0:09:42
0:09:34
0:10:15
0:11:18
0:10:49
0:10:27
0:13:09
0:15:21
0:10:11
0:10:49
0:12:48
0:15:38
0:12:36
0:14:09
0:15:34
0:16:56
0:21:25
0:13:34
0:20:53
0:16:49
0:18:19
0:18:15
0:20:04
0:15:46
0:22:32
0:26:30
0:23:41
0:30:23
0:19:02
0:31:25
0:30:21
0:20:38
0:35:41
0:29:54
0:35:57
0:28:40
0:37:17
0:43:46
0:26:26
0:38:11



44 57 NO SPIRITFE 17 @3 ILh4 XR230 3 30308 0:18:42
45 46 JellyfishBUERT [XIF-35DH CRF230F 3 30416  0:24:41
46 28 LLo»EL—I0Y TH FFE WR250F 3 3:06:29 0:34:27
47 62 TN CRF250 3 30753 0:34:16
48 78 AEHBLISAHF—X ~gH LN KTM250EX 3 3:09:22  0:21:37
49 59 F—LkxLwAlLwA 7aRITLUX GON KLX250 3  3:10:34 0:23:33
50 80 #BAR EX WR250F 2 1:16:08  0:34:01
51 43 FHElF Che RMX250 2 2:06:34 0:43:37
52 33 F—LIILHYNL— BAER TTR230 2 20941  0:46:10
53 35 INAANAE IZLAA CRF250X 2 22127 0:42:13
54 45 hIx RMX250 2 24254  1:13:24
55 41 EZElk HoLY KX250F 2 25459  0:48:21
56 20 KEEBE REMES—ILXEDEITA-IHE BF +0—225 2 3:01:26  0:47:47
57 37 IR0 +0—225 2 3:.01:38  0:56:32
58 22 J4—JLRT77I— L&SB0A  XR80 2 302:15 1:.08:27
59 56 FEIKZHIFOBR Em TR TTR125 2 30348 1:06:22
60 31 98%L— 4 #H AR TTR125 2 3:09:17  1:28:54
61 79 BBH H& WR250F 1 0:22250 0:22:50
62 53 F—LILHY/N\L— H oL WR250F 1 0:27:31  0:27:31
63 65 team FTW $ob~ WR250F 1 0:36:34 0:36:34
64 82 AR #E— +0—225 1 1:30:28  1:30:28
65 15 HAALKH—TUENYEHE ik 2E XR250R 1 1:30:41  1:30:41
66 72 AUMC #aAK BRah WR250F 1 2:30:50  2:30:50
67 71 58 BX CRF250X 1 250:38  2:50:38
68 30 i ®E - XR250 1 3:.0453  3:04:53
69 34 MNFEeA  XR250 1 3:0801  3:08:01
S—% DNS and DNF

73 g =58 KX125

70 R—AKX— K XR250

67 WOLF *AHz WR250R

49 F—L JLYNL— Lz—A CR250R

44 R BN TY250ZS

40 Team YEC F YZ250

36 RAYTECH proshop Jin Ee W EC250

19 Yutaro Enduro Club MUK WR250F

14 J987798)—L—0% "R NFE XLR250 BAJ

1 I9R-TFORN)—L—0y ZH BEA CR250




