2010 07/18 CGC ONEEMAN'S-X & とよねADVENTUREエンデューロ おネェ

Pos No Team	Rider	Bike	Lap	Total	Best
1 105 くそみそテクニック	阿部 高和	KTM	10	2:59:54	0:12:19
2 101 TKD3715	ひろこ	EC250	10	3:07:18	0:13:28
3 103 デコボコフレンズ	ぴらふ	YZ250	9	2:53:15	0:12:43
4 102 TD3715	あきこ	YZ125	9	2:56:18	0:10:42
5 100 フィールドファミリー	ケンチャン	XR250	2	3:01:07	0:58:12
6 104 TKD3715	ヒカリスク	WR250F	1	2:22:14	2:22:14

2010 07/18 CGC ONEEMAN'S-X & とよねADVENTUREエンデューロ ラージ

Pos	No	Team	Rider	Bike	Lap	Total	Best
1	68	オートランドいわた☆杉山ゲレンデ	イバタ ノリオ	XR400R	13	3:00:12	0:10:30
2	39	OH! 風呂ダー!!	bigman	YZ250	13	3:00:20	0:10:07
3	12	TeamRedman.co.uk	エノ	WR250F	13	3:03:31	0:11:51
4	48	YUTARO ENDURO CLUB☆オートランドいわた	MURA☆AHOL	CRF250R	13	3:05:39	0:09:42
5	5		菅沼 賢治	XR200R	13	3:10:23	0:09:34
6	58	RT168 ピヨコ	小西 圏太	CR125R	12	3:00:51	0:10:15
7	54	Team Redman / TEAM YMC	小林 史典	YZ250F	12	3:01:04	0:11:18
8	63	RT168 ぴよこ隊	後藤♪英樹	EC250	12	3:01:10	0:10:49
9	2	やれネコ!クラブ	みかー	KTM125EX	12	3:01:41	0:10:27
10	69	賽の河原で一休みの会	やちっこ	DR250R	10	3:00:23	0:13:09
11	18	チーム ルサンバレー	るさん	CRF230F	10	3:00:32	0:15:21
12	9	TEAM UNO's	宇野 覚	XR200	10	3:01:57	0:10:11
13	1	fuzikazu	藤澤 和政	KTM125EX	10	3:05:36	0:10:49
14	66		森 紀彦	KTM200EX	9	3:07:57	0:12:48
15	75	トランスきのこRacing	がく	KTM250EX	8	3:03:43	0:15:38
16	6	パンダGO!!!	白井 一輝	セロー225	8	3:08:18	0:12:36
17	38		塩沢 哲司	KX80	7	2:45:16	0:14:09
18	13	BB団とかイロイロ	のらねこ	WR250F	6	1:58:12	0:15:34
19	23		オクムラ	RMZ250	6	2:44:57	0:16:56
20	4	ひおっきー	ひおっきー	せろ―225	6	2:52:47	0:21:25
21	3		剱持 雄二	CRM250Rr	6	3:00:42	0:13:34
22	64	RT168 ぴよこ隊	ながさわ(°3°	WR250F	6	3:00:55	0:20:53
23	11	アドベンチャー	小池 勲	EC200	6	3:05:59	0:16:49
24	77	林檎果汁76%+DSK	太田 真人	KTM125SX	6	3:06:15	0:18:19
25	50	二輪特殊免許教習所	太田 幸典	セロー225	6	3:06:23	0:18:15
26	27	OH!風呂だ一!	河童	セロー225	6	3:08:08	0:20:04
27	81		星野 伸一	セロー225	5	2:15:41	0:15:46
28	24		北澤 純一	CRF250	5	2:50:01	0:22:32
29	29	チーム リバーストーン	山田 壮平	KTM200EX	5	3:01:50	0:26:30
30	42	YUTARO ENDURO CLUB	ひろみっちゃ	CRF230F	5	3:04:38	0:23:41
31	55	ガレージ ジャンク	村野 健二	tm250	4	2:21:36	0:30:23
32	8		なおと	KTM250EX	4	2:40:07	0:19:02
33	26	ガムテの会	(菊)	KTM400EX	4	3:01:22	0:31:25
34	74	セロ隊	伊藤 拓真	セロー225	4	3:05:04	0:30:21
35	17	ユニフォーム	石川 明	YZ125	4	3:05:07	0:20:38
36	61	RT168 ぴよこ隊	ガッツ・てつま	EC2504T	3	2:11:36	0:35:41
37	60	チョメチョメ	田中 達也	YZ250F	3	2:43:44	0:29:54
38	25	チーム大ふへん者	衛藤 政敏	CRM250AR	3	2:48:26	0:35:57
39	52	二輪特殊免許教習所	西尾 逸人	セロー225	3	2:52:28	0:28:40
40	47	ユニフォームの石川商事	ホソッピ	KTM200EX	3	3:01:14	0:37:17
41	21	BASE CAMP RT	芳賀 淳夫	Husq-WR12	3	3:01:17	0:43:46
42	10	ふうてん	牧内 直也	セロー	3	3:01:32	0:26:26
43	32	チームFAKT	堀沢 文治	TTR125	3	3:02:36	0:38:11

44	57	NO SPIRIT千葉	イケ@マルカイ	XR230	3	3:03:08	0:18:42
45	46	Jellyfish東海RT	ぼぼ・さるの介	CRF230F	3	3:04:16	0:24:41
46	28	ししゃもレーシング	下村 伊千郎	WR250F	3	3:06:29	0:34:27
47	62		エデル	CRF250	3	3:07:53	0:34:16
48	78	へなちょこライダーズ	へなちょこ総帥	KTM250EX	3	3:09:22	0:21:37
49	59	チーム★じゅんじゅん デコボコフレンズ	GON	KLX250	3	3:10:34	0:23:33
50	80		鈴木 厚志	WR250F	2	1:16:08	0:34:01
51	43	志変峠	じちゃ	RMX250	2	2:06:34	0:43:37
52	33	チームルサンバレー	塚本 吉男	TTR230	2	2:09:41	0:46:10
53	35	小ふへん者	にしやん	CRF250X	2	2:21:27	0:42:13
54	45		カツヤ	RMX250	2	2:42:54	1:13:24
55	41	志変峠	あらい	KX250F	2	2:54:59	0:48:21
56	20	大寅食堂 東京林道ガールズED部けろっこ班	寅子	セロー225	2	3:01:26	0:47:47
57	37		湯川 俊介	セロー225	2	3:01:38	0:56:32
58	22	フィールドファミリー	しょうちゃん	XR80	2	3:02:15	1:08:27
59	56	千葉工大二輪部OB会	篠田 哲郎	TTR125	2	3:03:48	1:06:22
60	31	98%レーシング	梅田 朋宏	TTR125	2	3:09:17	1:28:54
61	79	BB団	団長	WR250F	1	0:22:50	0:22:50
62		チームルサンバレー	みよっしい	WR250F	1	0:27:31	0:27:31
63		team FTW	ぐっち~	WR250F	1	0:36:34	0:36:34
64	82		久留 雄一	セロー225	1	1:30:28	1:30:28
65	15	がんとっくガーデン草刈り部会	斉藤 慎吾	XR250R	1	1:30:41	1:30:41
66	72	AUMC	鈴木 康弘	WR250F	1	2:30:50	2:30:50
67	71		今富 康夫	CRF250X	1	2:50:38	2:50:38
68	30		山崎 武志	XR250	1	3:04:53	3:04:53
69	34		かけちゃん	XR250	1	3:08:01	3:08:01
				7.1.200			
_ =	ラージ	DNS and DNF					
	73		加福 幸男	KX125			
	70	ベーベー	家康	XR250			
	67	WOLF	オオカミ君	WR250R			
	49	チーム ルサンバレー	しぇーん	CR250R			
	44	3	中林 雄介	TY250ZS			
	40	Team YEC	F	YZ250			
	36	RAYTECH proshop Jin	渡邉 宙	EC250			
	19	Yutaro Enduro Club	内山K	WR250F			
	14	フクタファクトリーレーシング	可児 公平	XLR250 BAJ			
	7	フクタ・ファクトリーレーシング	福田 寛人	CR250			